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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2014-02-08 - 17:40 Wyniki
Top Times "Poland" 22.77 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 2011-12-11
Puchar Silesia 24.31 POPRAWA Michał Katowice 2013-02-09

Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. KASZYCKI Jakub 11 SiKReT Gliwice 47.47 96
2. PRADELA Bartosz 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50.96 78
3. CZERCZAK Dawid 11 UKP Ruda Śląska 53.97 65
4. KAPITAN Kacper 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 54.08 65

DYSKW. HOLECZEK Bartosz 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice
O16 - Stanie na dnie (w stylu motylkowym, grzbietowym i klasycznym)

11 - 12 lat

1. SIERADZKI Kamil 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.01 263
2. LITEWCZUK Mateusz 11 Mosm Tychy 34.10 261
3. WOLIŃSKI Filip 01 Klub Sportowy REKIN 34.43 253
4. KIJEK Wiktor 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 36.37 215
5. GIIŻYŃSKI Szymon 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.67 210
6. WALTER Alan 11 Mosm Tychy 36.82 207
7. CZECH Arkadiusz 11 KS.Górnik Sosnowiec 37.26 200
8. CHOWANIEC Mateusz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 39.28 170
9. HOLECZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.47 168

10. NOWAK Michał 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.73 142
11. BONSZ Adrian 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 41.93 140
12. GAŁA Kornel 11 KS.Górnik Sosnowiec 46.19 105
13. KOWALCZYK Dawid 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 46.20 105
14. DOBRAS Mikołaj 11 SiKReT Gliwice 47.99 93
15. WIĘZIK Jan 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 49.32 86
16. KNOP Wojciech 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 54.55 63
17. BRZOSTOWSKI Andrzej 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 56.30 58

DYSKW. ZDEBEL Marsel 11 SiKReT Gliwice 47.72
M10 - Praca nóg jak do stylu klasycznego (stopy obrócone na zewnątrz)

13 - 14 lat

1. SAWICKI Bartosz 11 KS.Górnik Radlin 27.56 494
2. KAPIAS Michał 11 SiKReT Gliwice 28.14 464
3. BORKOWSKI Kacper 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.80 433
4. BOMASTYK Michał 11 SiKReT Gliwice 29.09 420
5. JAWORSKI Szymon 11 UKS Salmo żory 30.77 355
6. CWAJNA Karol 11 KS.Górnik Radlin 30.89 351
7. KASPRZYK Albert 11 UKP Ruda Śląska 30.96 349
8. KUCHARSKI Filip 11 SiKReT Gliwice 31.34 336
9. PAWŁOWSKI Bogdan 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 31.49 331

10. POPIELA Karol 11 Mosm Tychy 31.61 328
11. SOSNA Tomasz 11 Tkkf Szczygłowice 31.76 323
12. BARTNIKIEWICZ Jan 11 ks Piątka Chorzów 32.04 314
13. SIONKOWSKI Arkadiusz 06 UKP Kmita Zabierzów 32.50 301
14. MAJDA Adam 06 UKP Kmita Zabierzów 32.62 298
15. MAŁKOWSKI Jakub 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.65 297
16. CYZA Oskar 11 UKP Ruda Śląska 32.66 297
17. KĘDZIORA Daniel 11 ks Piątka Chorzów 32.81 293

WOLNY Krzysztof 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.81 293
19. SACHA Kamil 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.82 293
20. CIELECKI Kacper 11 UKS Aquatica Pawłowice 34.46 253
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 17, Chłopców, 50m motylkowy, 13 - 14 lat

Pozycja Czas Pkt.

21. MAJOR Daniel 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.60 250
22. RÓG Adrian 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 34.87 244
23. MRÓZ Jakub 11 ks Piątka Chorzów 35.37 234
24. SZARPAK Marcin 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 35.61 229
25. ŁĄCZNY Michał 11 UKS Huragan Sosnowiec 35.63 229
26. ORACZ Piotr 11 ks Piątka Chorzów 36.40 214
27. WOŁOSZYN Roman 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.45 213
28. SUCHAŃSKI Przemysław 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.79 191
29. PISAREK Tomasz 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.01 188
30. OCHMAN Michał 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.13 186
31. KAŁWAK Demetriusz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 44.50 117
32. MAŁYSZEK Patryk 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.63 116

15 - 16 lat

1. CZYŻAK Arkadiusz 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 27.21 514
2. PRZYBYŁA Kacper SO 06 Ukp Unia Oświęcim 27.81 481
3. ELLGOTH Piotr 11 AZS AWF Katowice 27.85 479
4. ZIEMIANIN Jakub 06 UKP Kmita Zabierzów 28.10 466
5. ZAJĄC Mikołaj 11 Mosm Tychy 28.54 445
6. JASTRZĄBEK Karol 11 UKS Wodnik 29 Katowice 28.56 444
7. SKIBA Dominik 08 MUKP Fala Ropczyce 28.68 439
8. STEC Kacper 06 UKP Kmita Zabierzów 28.84 431
9. JUNG Krzysztof 11 ks Piątka Chorzów 28.91 428

10. ŚWISTEK Krzysztof 11 AZS AWF Katowice 28.98 425
11. GAWRON Oskar 01 WKS Śląsk Wrocław 29.26 413
12. DUDA Michał 11 UKP Ruda Śląska 29.51 403
13. POPŁAWSKI Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 29.58 400
14. PRACZ Michał 01 WKS Śląsk Wrocław 29.67 396
15. SZAREK Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 29.76 393
16. OGORZAŁEK Kamil 11 UKS Wodnik 29 Katowice 30.02 382
17. CZURCZAK Jakub 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 30.79 354
18. BAL Dominik 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 30.90 351
19. GRZĄDZIEL Arkadiusz 11 MOSiR Mysłowice 30.94 349
20. SŁOWIK Piotr 11 UKS Wodnik 29 Katowice 31.03 346
21. OLEJNIK Marcin 11 MOSiR Mysłowice 32.30 307
22. MIERA Dominik 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 32.78 294

Open

1. POPRAWA Michał 11 AZS AWF Katowice 24.65 691
2. CHMIEL Łukasz 11 AZS AWF Katowice 24.74 684
3. CHABA Mateusz SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 24.77 681
4. OPALSKI Marcin 14 UKS GIM 92 Ursynów 25.21 646
5. WARWAS Szymon 11 AZS AWF Katowice 25.83 601
6. HOŁUB Jan SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 25.93 594
7. MISIEWICZ Karol 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 26.65 547
8. ŻMIJA Marek 11 AZS AWF Katowice 27.00 526
9. TOKARSKI Krzysztof SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.12 519

10. HANDZLIK Rafał SR 06 Karol Wadowice 27.18 515
11. CZYŻAK Arkadiusz 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 27.21 514
12. CHOWANIEC Łukasz 11 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 27.30 509
13. HAŁAS Bartłomiej SR 11 RMKS Rybnik 27.31 508
14. WRÓBEL Andrzej 11 AZS AWF Katowice 27.37 505
15. SAWICKI Bartosz 11 KS.Górnik Radlin 27.56 494
16. BRZOSTOWSKI Axel 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.73 485
17. PRZYBYŁA Kacper SO 06 Ukp Unia Oświęcim 27.81 481
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

18. KOCHAŃSKI Wojciech 11 AZS AWF Katowice 27.82 481
19. ELLGOTH Piotr 11 AZS AWF Katowice 27.85 479
20. ZIEMIANIN Jakub 06 UKP Kmita Zabierzów 28.10 466
21. KAPIAS Michał 11 SiKReT Gliwice 28.14 464
22. FAMULOK Bartosz 11 AZS AWF Katowice 28.15 464
23. ZAJĄC Mikołaj 11 Mosm Tychy 28.54 445
24. JASTRZĄBEK Karol 11 UKS Wodnik 29 Katowice 28.56 444
25. SKIBA Dominik 08 MUKP Fala Ropczyce 28.68 439
26. BORKOWSKI Kacper 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.80 433
27. STEC Kacper 06 UKP Kmita Zabierzów 28.84 431
28. JUNG Krzysztof 11 ks Piątka Chorzów 28.91 428
29. ŚWISTEK Krzysztof 11 AZS AWF Katowice 28.98 425
30. BOMASTYK Michał 11 SiKReT Gliwice 29.09 420
31. MIŚ Mateusz 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 29.10 420
32. GAWRON Oskar 01 WKS Śląsk Wrocław 29.26 413
33. WALESSA Dawid 11 UKP Ruda Śląska 29.40 407
34. DUDA Michał 11 UKP Ruda Śląska 29.51 403
35. BUDZISZEWSKI Wojciech 11 UKS Aquatica Pawłowice 29.56 401
36. POPŁAWSKI Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 29.58 400
37. PRACZ Michał 01 WKS Śląsk Wrocław 29.67 396
38. SZAREK Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 29.76 393
39. OGORZAŁEK Kamil 11 UKS Wodnik 29 Katowice 30.02 382
40. JAWORSKI Szymon 11 UKS Salmo żory 30.77 355
41. CZURCZAK Jakub 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 30.79 354
42. CWAJNA Karol 11 KS.Górnik Radlin 30.89 351
43. BAL Dominik 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 30.90 351
44. GRZĄDZIEL Arkadiusz 11 MOSiR Mysłowice 30.94 349
45. KASPRZYK Albert 11 UKP Ruda Śląska 30.96 349
46. SŁOWIK Piotr 11 UKS Wodnik 29 Katowice 31.03 346
47. KUCHARSKI Filip 11 SiKReT Gliwice 31.34 336
48. PAWŁOWSKI Bogdan 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 31.49 331
49. POPIELA Karol 11 Mosm Tychy 31.61 328
50. KOŚCIELNIAK Mateusz 11 UKS Huragan Sosnowiec 31.62 327
51. SOSNA Tomasz 11 Tkkf Szczygłowice 31.76 323
52. BARTNIKIEWICZ Jan 11 ks Piątka Chorzów 32.04 314
53. OLEJNIK Marcin 11 MOSiR Mysłowice 32.30 307
54. SIONKOWSKI Arkadiusz 06 UKP Kmita Zabierzów 32.50 301
55. MAJDA Adam 06 UKP Kmita Zabierzów 32.62 298
56. MAŁKOWSKI Jakub 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.65 297
57. CYZA Oskar 11 UKP Ruda Śląska 32.66 297
58. MIERA Dominik 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 32.78 294
59. KĘDZIORA Daniel 11 ks Piątka Chorzów 32.81 293

WOLNY Krzysztof 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.81 293
61. SACHA Kamil 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.82 293
62. SIERADZKI Kamil 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.01 263
63. LITEWCZUK Mateusz 11 Mosm Tychy 34.10 261
64. WOLIŃSKI Filip 01 Klub Sportowy REKIN 34.43 253
65. CIELECKI Kacper 11 UKS Aquatica Pawłowice 34.46 253
66. MAJOR Daniel 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.60 250
67. RÓG Adrian 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 34.87 244
68. MRÓZ Jakub 11 ks Piątka Chorzów 35.37 234
69. SZARPAK Marcin 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 35.61 229
70. ŁĄCZNY Michał 11 UKS Huragan Sosnowiec 35.63 229
71. KIJEK Wiktor 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 36.37 215
72. ORACZ Piotr 11 ks Piątka Chorzów 36.40 214
73. WOŁOSZYN Roman 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.45 213
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

74. GIIŻYŃSKI Szymon 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.67 210
75. WALTER Alan 11 Mosm Tychy 36.82 207
76. CZECH Arkadiusz 11 KS.Górnik Sosnowiec 37.26 200
77. SUCHAŃSKI Przemysław 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.79 191
78. PISAREK Tomasz 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.01 188
79. OCHMAN Michał 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.13 186
80. CHOWANIEC Mateusz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 39.28 170
81. HOLECZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.47 168
82. NOWAK Michał 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.73 142
83. BONSZ Adrian 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 41.93 140
84. KAŁWAK Demetriusz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 44.50 117
85. MAŁYSZEK Patryk 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.63 116
86. GAŁA Kornel 11 KS.Górnik Sosnowiec 46.19 105
87. KOWALCZYK Dawid 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 46.20 105
88. KASZYCKI Jakub 11 SiKReT Gliwice 47.47 96
89. DOBRAS Mikołaj 11 SiKReT Gliwice 47.99 93
90. WIĘZIK Jan 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 49.32 86
91. PRADELA Bartosz 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50.96 78
92. CZERCZAK Dawid 11 UKP Ruda Śląska 53.97 65
93. KAPITAN Kacper 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 54.08 65
94. KNOP Wojciech 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 54.55 63
95. BRZOSTOWSKI Andrzej 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 56.30 58

DYSKW. HOLECZEK Bartosz 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice
O16 - Stanie na dnie (w stylu motylkowym, grzbietowym i klasycznym)

DYSKW. ZDEBEL Marsel 11 SiKReT Gliwice 47.72
M10 - Praca nóg jak do stylu klasycznego (stopy obrócone na zewnątrz)


